Produktdatenblatt

Uz02B2

uz02B2

Hutschiene, universN, 2feldig, absenkbar, 20 Stiick

Technische Merkmale

Werkstoff

Werkstoff
Oberflache

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Normen

Europaische Direktive WEEE

Stahl

feuerverzinkt

15 mm
35mm
444 mm
500 mm

nicht betroffen

Technische Anderungen vorbehalten
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